'^âmarxi 'Z /ianòci/ia/c/c J/^crticc^cc
Estado de São Paulo

^Sa/'^icÁ nn
ÇabiMÜ

V E R E A D O R

doím/opà

INDICAÇÃO N° 018^ / 505/5

ÜVVj '
na

SfWRí^^wSÉc
lU$>

Carlos Tíçjan§))j
Presidente

Assunto: Extensão da Rede Elétrica da Iluminação Pública, instalação Rede de

água e extensão dos correios no bairro Chácara.

Ref. 040/2023

Bertioga, 19 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Gilmar Barbosa dos Santos, no uso de suas atribuições regimentais, vem perante Vossa

Excelência, ouvido o Douto Plenário, fazer a seguinte Indicação:

Esse vereador mais uma vez vem trazer a solicitação dos moradores do bairro Chácara

da extensão de Rede Elétrica de Iluminação Pública, Rede de Água e a solicitação dos

correios, nas ruas 11A e 11B que há muito tempo os moradores vem sofrendo com a falta

dessa atenção básica do poder público.

Email: vereadorQuarüia@qmail.com contato:(13) 9 9640-9129

Rua Reverendo Augusto Paes D' Ávila, 374, Rio da Praia cep 11.256-025